MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km ._.—.

12 Corrida GP600 09/11/2024 13:40 . . .

Corrida (9 Voltas) iniciado em 14:31:17 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
(88) Eduardo Burr (17) Flavio Trevizan
T 12:50.119 T:33.016 7461 34442 27113 T 2:56.607 T-38.388 7.358 7107 21.929
2 4:19.541 1:29.422 -3.594 3.784 34.368 21.270 2 4:31.656 1:35.049 -3.339 3.564 36.529 21.956
3 5:48.932 1:29.391 -0.031 3.885 34.350 21.156 3 6:06.572 1:34.916 -0.133 5.273 36.349 22.294
4 7:18.360 1:29.428 +0.037 3.942 34.365 21.121 4 7:42.500 1:35.928 +1.012 5.820 36.950 22.158
5 8:47.642 1:29.282 -0.146 3.842 34.172 21.268 5 9:17.651 1:35.151 -0.777 3.592 36.438 22.121
6 0:17.999 1:30.357 +1.075 3.998 34.924 21.435 6 0:53.077 1:35.426 +0.275 3.592 36.555 22.279
7 1:48.951 1:30.952 +0.595 4.591 34.664 21.697 7 2:28.810 1:35.733 +0.307 5.725 36.587 22.421
8 3:19.548 1:30.597 -0.355 1.884 34.470 21.243 8 4:05.148 1:36.338 +0.605 5.972 37.210 22.156
9 4:49.695 1:30.147 -0.450 1.406 34.429 21.312 9 5:40.330 1:35.182 -1.156 53.444 36.573 22.165
(58) Gustavo Silveira (77) Marcos Kawasaki
i 2:52.357 1:34.128 7.701 35.075 21.352 1 2:50.288 T:40.867 ).365 37.634 22.868
2 4:22.862 1:30.505 -3.623 1.316 34.869 21.320 2 4:35.541 1:36.253 4.614 3.597 37.205 22.451
3 5:53.133 1:30.271 -0.234 1.563 34.402 21.306 3 36:11.958 1:36.417 +0.164 5.295 37.103 23.019
4 7:23.027 1:29.894 -0.377 1.384 34.268 21.242 4 7:47.354 1:35.396 -1.021 5.515 36.973 21.908
5 8:53.437 1:30.410 +0.516 1.655 34.463 21.292 5 9:23.598 1:36.244 +0.848 5.685 37.284 22.275
6 0:24.183 1:30.746 +0.336 1.814 34.421 21.511 6 0:59.474 1:35.876 -0.368 5.315 37.253 22.308
7 1:54.994 1:30.811 +0.065 1.738 34.913 21.160 7 2:36.163 1:36.689 +0.813 5.691 37.939 22.059
8 3:25.820 1:30.826 +0.015 1.576 34.864 21.386 8 4:10.921 1:34.758 -1.931 5.913 36.684 22.161
9 4:55.673 1:29.853 -0.973 1.319 34.390 21.144 9 5:44.991 1:34.070 -0.688 5.742 36.330 21.998
(13) Joao Fascineli (76) Hilton Loureiro
i] 2:51.952 1:34.406 7.979 34.986 21.447 1 2:58.058 1:40.102 V.72 37.553 22.317
2 4:22.715 1:30.763 -3.643 1.289 35.168 21.306 2 4:34.949 1:35.991 411 5.746 36.989 22.256
3 5:53.463 1:30.748 -0.015 1.420 35.075 21.253 3 6:10.760 1:35.811 -0.180 5.607 36.816 22.388
4 7:23.469 1:30.006 -0.742 1.389 34.517 21.100 4 7:46.975 1:36.215 +0.404 5.930 36.947 22.338
5 8:53.705 1:30.236 +0.230 1.427 34.595 21.214 5 9:23.478 1:36.503 +0.288 5.827 37.265 22.411
6 0:23.988 1:30.283 +0.047 1.246 34.648 21.389 6 0:59.513 1:36.035 -0.468 3.862 36.976 22.197
7 1:54.810 1:30.822 +0.539 1.567 34.908 21.347 7 2:36.034 1:36.521 +0.486 5.431 37.671 22.419
8 3:25.428 1:30.618 -0.204 1.483 34.852 21.283 8 14:11.291 1:35.257 -1.264 53.600 36.686 21.971
9 4:56.548 1:31.120 +0.502 4.361 35.343 21.416 9 5:54.384 1:43.093 +7.836 5.628 37.300 30.165
(20) Regis Santos (45) Denis Bezerra
] 2:56.001 T:38.001 3.801 36.043 22.247 1 3:04.731 1:45.029 2.971 39.378 22.680
2 4:29.168 1:33.167 -4.924 5.504 35.663 22.000 2 4:45.504 1:41.373 -3.656 1.046 39.266 23.061
3 6:02.478 1:33.310 +0.143 5.557 35.658 22.095 3 6:26.469 1:40.965 -0.408 3.765 39.065 23.135
4 7:35.759 1:33.281 -0.029 5.649 35.651 21.981 4 8:06.380 1:39.911 -1.054 3.501 38.857 22.553
5 9:08.933 1:33.174 -0.107 5.399 35.652 22.123 5 9:47.617 1:41.237 +1.326 3.415 40.239 22.583
6 0:41.614 1:32.681 -0.493 5.404 35.242 22.035 6 1:27.678 1:40.061 -1.176 3.321 39.458 22.282
7 2:15.121 1:33.507 +0.826 5.590 35.884 22.033 7 3:06.667 1:38.989 -1.072 8.118 38.587 22.284
8 3:48.674 1:33.553 +0.046 5.784 35.757 22.012 8 4:44.805 1:38.138 -0.851 7.680 38.211 22.247
9 5:22.440 1:33.766 +0.213 5.383 35.956 22.427 9 6:22.584 1:37.779 -0.359 7.349 38.118 22.312

(78) Kik Tavares

T 2:56.621 T:38.436 ).642 37.122 21.672
2 4:29.198 1:32.577 -5.859 5.286 35.666 21.625
3 6:02.639 1:33.441 +0.864 5.181 35.889 22.371
4 7:36.496 1:33.857 +0.416 3.315 35.809 21.733
5 9:09.083 1:32.587 -1.270 5.289 35.622 21.676
6 0:42.606 1:33.523 +0.936 5.822 35.903 21.798
7 2:16.415 1:33.809 +0.286 5.573 36.318 21.918
8 3:49.951 1:33.536 -0.273 3.016 35.796 21.724
9 5:23.177 1:33.226 -0.310 5.501 35.409 22.316

(25) Pedro Valiente

T 252166 T34.700 37 37937 77469
2 4:21.998 1:29.832 -4.868 4.300 34.367 21.165
3 5:54.696 1:32.698 +2.866 1.198 34.108 24.392
4 7:24.344 1:29.648 -3.050 1.419 34.113 21.116
5 8:54.101 1:29.757 +0.109 4.201 34.115 21.441
6 0:24.213 1:30.112 +0.355 1.364 34.476 21.272
7 1:54.901 1:30.688 +0.576 1.476 35.000 21.212
8 3:25.759 1:30.858 +0.170 1.460 35.204 21.194
9 5:29.105 2:03.346 12.488 4.180 34.922 54.244
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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